CÂMARA MUNICIPAL DE IBIRACI /MG
Concurso Público nº 01/2013
_____________________________________________________

EDITAL 001/2013

Concurso Público nº 01/2013

RETIFICAÇÃO 01

O Presidente da Câmara Municipal de Ibiraci, Estado de Minas Gerais, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público a presente retificação do edital do Concurso Público nº 01/2013, conforme segue:

ALTERAÇÕES

ANEXO I

ONDE SE LÊ:

ANEXO I

	CARGOS
	Nº DE VAGAS
	Nº DE VAGAS
D. F.
	VENCIMENTO MENSAL (R$)
	VALOR
INSCRIÇÃO (R$)
INSCRIÇÃO
	CARGA
HORÁRIA
SEMANAL
	ESCOLARIDADE E
PRÉ-REQUISITOS

TIPO DE PROVA E NUMERO DE QUESTÕES

	Recepcionista

01

-
	R$ 926,30
	R$ 30,00
	40 hrs
	Ensino Médio Completo
	Língua Portuguesa           15
Matemática                       15
Conhec. Gerais                 10

Contador

01

-
	   R$ 2.437,35
	R$ 50,00
	40 hrs
	Técnico em Contabilidade e Registro no Órgão Competente (CRC)
	Língua Portuguesa           10
Conhec. Gerais                 10
Conhec. Específicos         20

Advogado

01

-
	R$ 3.215,84
	R$ 70,00
	40 hrs
	Superior em Direito e Registro no Orgão Competente (OAB)
	Língua Portuguesa          10
Conhec. Gerais                10
Conhec. Específicos        20

LEIA-SE:

ANEXO I
	CARGOS
	Nº DE VAGAS
	Nº DE VAGAS
D. F.
	VENCIMENTO MENSAL (R$)
	VALOR
INSCRIÇÃO (R$)
INSCRIÇÃO
	CARGA
HORÁRIA
SEMANAL
	ESCOLARIDADE E
PRÉ-REQUISITOS

TIPO DE PROVA E NUMERO DE QUESTÕES

	Recepcionista

01

-
	R$ 926,30
	R$ 30,00
	40 hrs
	Ensino Médio Completo
	Língua Portuguesa           15
Matemática                       15
Conhec. Gerais                 10

Contador

01

-
	   R$ 2.620,15
	R$ 50,00
	40 hrs
	Técnico ou Superior em Contabilidade e Registro no CRC-MG
	Língua Portuguesa           10
Conhec. Gerais                 10
Conhec. Específicos         20

Advogado

01

-
	R$ 3.457,02
	R$ 70,00
	40 hrs
	Superior em Direito e Registro no Orgão Competente (OAB)
	Língua Portuguesa          10
Conhec. Gerais                10
Conhec. Específicos        20

FICAM RATIFICADAS AS DEMAIS DISPOSIÇÕES DO PRESENTE EDITAL.

IBIRACI - MG, 22 de janeiro de 2014.

RUBENS FELIPE DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Ibiraci

	NILO DE OLIVEIRA COSTA
Presidente da Comissão Especial de Concurso Público

	FLÁVIA MARIA DE FREITAS PAULA PEREIRA
Membro da Comissão
	SILVIO RONEI BERNARDES
Membro da Comissão

EXTRATO DA RETIFICAÇÃO 01

OBJETIVO: RETIFICAÇÃO DE EDITAL N. 01:  Anexo I- Vencimento Mensal- Escolaridade e Pré-requisitos.
Objeto: EDITAL DE CONCURSO PUBLICO N. 01/13 da CAMARA MUNICIPAL DE IBIRACI-MG.
[bookmark: _GoBack]IBIRACI-MG, 22 de janeiro de 2014. Rubens Felipe dos Santos (Presidente da Câmara Municipal de Ibiraci.
Página 1 de 3